Российская Федерация
Республики Хакасия

Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2017                                                                                                          №  10                                                    п. Изыхские Копи
	О внесении изменения в постановление администрации Изыхского сельсовета от   16.01.2017 № 4 «Об утверждении реестра муниципальных функций Изыхского сельсовета»

Для приведения нормативного правового акта  в соответствие с изменившимся законодательством,  ст. 14 Федерального закона от 24.09.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РХ от 07.11.2014 № 83-ЗРХ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Хакасия» администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Изыхского сельсовета «Об утверждении реестра муниципальных функций Изыхского сельсовета» от 16.01.2017 года  № 4 следующие изменения:

1.1 В приложении к постановлению, в реестре муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля Изыхского сельсовета, пункт 4 «Постановление № 6 от 16.01.2017 г. Об  утверждении административного регламента исполнения  муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного  контроля» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Изыхского сельсовета                                                А.В. Кононов

Приложение

 к постановлению

администрации Изыхского сельсовета

от 09.02.2017 № 10

Реестр муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля Изыхского сельсовета
	№ п/п
	Наименование муниципальной функции
	Ответственный исполнитель (организационно-правовая форма учреждения)
	Возмездность оказания функции (безвозмездная или платная)

	1.Муниципальные функции контроля, оказываемые органами местного самоуправления Изыхского сельсовета

	1
	Постановление № 15 от 15.04.2015 г.

Об  утверждении административного регламента исполнения  муниципальной функции по осуществлению муниципального финансового контроля.
	Администрация Изыхского сельсовета

	безвозмездная

	2
	Постановление № 50 от 01.09.2016 г

 Об  утверждении административного регламента исполнения  муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения в Изыхском сельсовете.
	Администрация Изыхского сельсовета

	безвозмездная

	3
	Постановление № 5 от 16.01.2017 г.
Об  утверждении административного регламента исполнения  муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля.
	Администрация Изыхского сельсовета

	безвозмездная